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“Aksa Haber” gazetesi iPhone ve İpad’de! 

 

Aksa Akrilik tarafından hayata geçirilen projelerin, Aksa’yla ilgili son gelişmelerin ve en güncel 

haberlerin yer aldığı “Aksa Haber” isimli kurumsal gazeteye okuyucular artık “Aksa Haber” 

uygulaması ile iPhone ve iPad’den ulaşabilecek. 

 

Aksa ile ilgili gelişmelere anında ulaşabilmek için akıllı telefonunuzda ya da iPad’inizde bulunan 

AppStore uygulamasına girerek arama kısmına “Aksa Haber” yazabilir ve Aksa Haber 

uygulamasını ücretsiz olarak indirebilirsiniz.    

 

Üç aylık periyodlarda yayınlanan gazetede, Aksa’nın projelerinin yanı sıra çalışanlarıyla ilgili 

haberler ve etkinlikler de yer alıyor. Aksa çalışanları ve Yalova’da bulunan devlet kurumları ile sivil 

toplum kuruluşlarına düzenli olarak dağıtılan gazete artık AppStore’dan indirilen uygulama 

aracılığıyla dijital ortamda da takip edilebilecek ve okuyucular istedikleri her an mobil cihazlarıyla 

Aksa haber içeriğine erişebilecek. 

 

 

Aksa Akrilik Hakkında:  
Akkök Şirketler Grubu'na bağlı olan Aksa Akrilik Kimya Sanayii A.Ş. Türkiye’nin akrilik elyaf ihtiyacını 
karşılamak üzere, 1971’de Yalova'daki fabrikasında üretime başladı. AKSA, toplam 502 bin metrekarelik bir 
alanda kurulu dünyanın en büyük akrilik elyaf üreticisidir.  
 
Operasyonel mükemmeliyeti en yüksek düzeye taşımak amacı ile teknolojiye yatırım yapmak ve akrilik elyaf 
için sürdürülebilir, kârlı, yeni kullanım alanları yaratmak vizyonuyla yola çıkan AKSA, yıllar içerisinde 
gerçekleştirilen yeni teknoloji ve modernizasyon yatırımlarıyla yıllık 308.000 ton akrilik elyaf üretim 
kapasitesine ulaşmıştır. Bu üretim miktarı, Türkiye'deki akrilik elyaf üretiminin yaklaşık %72’sini, dünyadaki 
akrilik elyaf pazarının ise yaklaşık %16’sını oluşturmaktadır. Bu oran Türkiye’yi Çin’den sonra dünyanın en 
büyük ikinci akrilik elyaf üretici ülkesi konumuna taşımıştır. 
 
Kendi teknolojisini yaratan ve bunu prensip haline getiren AKSA, 2006 yılında yatırım kararı alınan karbon 
elyafı da %100 Türk mühendislerinin eseri olarak üretmiştir. 2011 yılında alınan stratejik bir kararla karbon 
elyaf ve akrilik elyaf iş birimini birbirinden ayırarak Aksa Karbon Elyaf Sanayi A.Ş’yi kurmuştur. 
 

 

 

 

 

 

 


